CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o I'! DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° da
Resolução nO 232/2007 e Resolução nO 243/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 22 de dezembro de 2009, VALDIR GOMES
LIBERAL, matrícula nO 14.447, dos encargos de substituto eventual do cargo em
comissão de Assessoramento, CL-02, da Encarregadoria de Atendimento e Cadastro do
FASCAL. (CC)

2 - DISPENSAR, a partir de 22 de dezembro de 2009, DANIEL VICENTI
EVALDT DA SILVA, matrícula nO 18.332, dos encargos de substituto eventual do cargo
em comissão de Assessoramento, CL-02, da Encarregadoria de Orçamento, Finanças e
Controle do FASCAL. (CC)

3 - DISPENSAR, a partir de 22 de dezembro de 2009, JANAÍNA MELO
LOPES DE ARAÚJO, matrícula nO 13.180, dos encargos de substituto eventual do cargo
em comissão de Assessoramento, CL-02, da Encarregadoria de Faturamento de
Processos do FASCAL. (CC)

4 - DISPENSAR, a partir de 22 de dezembro de 2009, DELMIR
BARTOLOMEU SOBRINHO, matrícula nO 13.177, dos encargos de substituto eventual
do cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, da Encarregadoria de Contas a
Receber do FASCAL. (CC)

5 - DISPENSAR, a partir de 22 de dezembro de 2009, RENIVALDO
MARQUES DE SOUZA, matrícula nO 14.304, dos encargos de substituto eventual do
cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, da Encarregadoria de Apoio
Administrativo do FASCAL. (CC)

Brasíliaí/c? de janeiro de 2010.

De~dOL~O~~~E
/Prêsidente

,-,,/./